АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021 № 97

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городскогоокруга от 28.10.2015№ 1224

В целях исполнения части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях, актуализации перечня
организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ на территории
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлениеАдминистрацииКачканарского городского округа
от 28.10.2015 № 1224 «Об определении видов обязательных работ и перечня

организаций, предназначенных для отбывания наказания, лицами, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ на

территории Качканарского городского округа» (в редакции постановлений

Администрации Качканарского городского округа от 05.02.2016 № 126, от

05.07.2016 № 742, от 13.02.2017 № 132, от 15.10.2018 № 853) внести

следующее изменение:
1.1. перечень организаций, предназначенных для отбывания

наказания, лицами, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ на территории Качканарского городского округа

дополнить следующей организацией:
- индивидуальныйпредпринимательАлимановСахават БахманОглы.

2. Настоящее постановление обнародовать на Официальном сайте

Качканарского городского .! ‹ …
_
информационно-телекоммуникационной

ЁЁ
$ . А.А. Ярославцев

‚
т…; даос ‚Сп ‚к.к—ш ‚ ‚с……… 1

Ты моим-№91. “пошив.32.1...т :п 022 дтп, 1 то ни: